
12.05.2023 г. №118а 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» 
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТКРЫТИИ ПАРОМНОЙ ПЕРЕПРАВЫ 
ЧЕРЕЗ РЕКУ УДА В РАЙОНЕ Д. КАЗАЧЬЯ БАДАРАНОВКА III I!

В соответствии с актом приемки комиссии и технического 
освидетельствования Государственной инспекции по маломерным судам МЧС 
России по Иркутской области от 12.05.2023 года администрация Атагайского 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть паромную переправу через реку Уда в районе д. Казачья 

Бадарановка с 15 мая 2023 г.

2. Ответственный за эксплуатацию паромной переправы Нижнеудинский 
филиал АО «Дорожная служба Иркутской области».

:1 , 1ы

Mil! ,'11 
1


